
                  

  REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

           Općinsko vijeće 

 

 Na temelju članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec (“Službeni vjesnik Varaždinske 

županije” broj 28/21) Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na svojoj 2. sjednici u 

mandatnom razdoblju 2021.-2025., održanoj 1. rujna 2021. godine donosi 

 

ODLUKU 

o pokretanju prethodnog postupka ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja 

II. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Mali Bukovec na okoliš 

 

 

Članak 1. 

 

 Ovom se Odlukom pokreće prethodni postupak ocjene o potrebi strateške procjene 

utjecaja II. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Mali Bukovec na okoliš. 

Članak 2. 

 U svrhu provođenje prethodnog postupka ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja 

II. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Mali Bukovec na okoliš, daje se 

odobrenje Općinskom načelniku i Jedinstvenom upravnom odjelu za poduzimanje svih 

potrebnih radnji i podmirenje troškova nastalih u predmetnom postupku sukladno Proračunu 

Općine Mali Bukovec za 2021. godinu. 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se na službenoj Internet 

stranici Općine Mali Bukovec. 

KLASA: 350-02/21-01/02 

URBROJ: 2186/020-01-21-2 

Mali Bukovec, 1. rujna 2021. godine 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec 

 

 


